УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение

дополнительного образования

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЭКОМИР» ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБУ ДО ЦДО «ЭкоМир» ЛО)

П Р И К А З

«30» ноября 2023 г. № 192

г. Липецк

«Об итогах проведения областного смотра

по озеленению и благоустройству территорий,

оформлению зеленого интерьера помещений

организаций для детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, областных общеобразовательных

и муниципальных общеобразовательных организаций

«Зелёный наряд»

В соответствии с Положением о проведении областного смотра по озеленению

и благоустройству территорий, оформлению зеленого интерьера помещений

организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

областных общеобразовательных и муниципальных общеобразовательных

организаций «Зелёный наряд», утвержденного приказом Государственного

бюджетного учреждения дополнительного образования Центром дополнительного

образования «ЭкоМир» Липецкой области от 17.08.2023 г. № 104 (далее – областной

смотр) и на основании протоколов заседания оргкомитета областного смотра от

30.11.2023 г. № 1 и 2.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Список победителей (1-е место) и призеров (2-е и 3-е место) областного

смотра согласно приложению 1;

1.2. Список педагогических сотрудников организаций, ставших победителями

(1-е место) и призерами (2-е и 3-е место) областного смотра за высокий уровень

организации практической работы по озеленению и благоустройству территорий,

оформлению зеленого интерьера помещений согласно приложению 2.

2. Наградить:

2.1. Победителей (1-е место) и призеров (2-е и 3-е место) дипломами,

подписанными Государственным бюджетным учреждением дополнительного

образования Центром дополнительного образования «ЭкоМир» Липецкой области,

указанных в приложении 1;

2.2. Педагогических сотрудников организаций, ставших победителями (1-е

место) и призерами (2-е и 3-е место) дипломами, подписанными Государственным

бюджетным учреждением дополнительного образования Центром дополнительного

образования «ЭкоМир» Липецкой области, указанных в приложении 2.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         Н.С. Лаврентьева

Приложение 1
к приказу № 192 от «30» ноября 2023 г.

«Об итогах проведения областного смотра

по озеленению и благоустройству территорий,

оформлению зеленого интерьера помещений

организаций для детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, областных общеобразовательных

и муниципальных общеобразовательных организаций

«Зелёный наряд»

Список победителей и призеров

областного смотра по озеленению и благоустройству территорий, оформлению

зеленого интерьера помещений организаций для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, областных общеобразовательных и

муниципальных общеобразовательных организаций «Зелёный наряд»

Номинация «Лучшее озеленение и благоустройство территории»

1 место – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей

с. Долгоруково Долгоруковского муниципального района Липецкой области;

2 место – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №2 имени Героя

Советского Союза И.И. Жемчужникова» г. Лебедяни Лебедянского муниципального

района Липецкой области;

3 место – муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Станция юных натуралистов Усманского муниципального района

Липецкой области».

Номинация «Лучшее оформление зеленого интерьера помещений»

1 место – муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Центр внешкольной работы с детьми и подростками» с. Тербуны

Тербунского муниципального района Липецкой области;

2 место – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей

с. Долгоруково Долгоруковского муниципального района Липецкой области;

3 место – Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Липецкой области «Специальная школа-интернат с. Вторые Тербуны».

Приложение 2
к приказу № 192 от «30» ноября 2023 г.

«Об итогах проведения областного смотра

по озеленению и благоустройству территорий,

оформлению зеленого интерьера помещений

организаций для детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, областных общеобразовательных

и муниципальных общеобразовательных организаций

«Зелёный наряд»

Список педагогических сотрудников организаций,

ставших победителями и призерами областного смотра по озеленению и

благоустройству территорий, оформлению зеленого интерьера помещений

организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

областных общеобразовательных и муниципальных общеобразовательных

организаций «Зелёный наряд»

Антонова Вера Андреевна, учитель географии муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения лицей с. Долгоруково Долгоруковского

муниципального района Липецкой области;

Аринович Елена Владимировна, методист муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Станция юных натуралистов Усманского

муниципального района Липецкой области»;

Афанасова Ольга Владимировна, директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа с углубленным изучением

отдельных предметов №2 имени Героя Советского Союза И.И. Жемчужникова» г.

Лебедяни Лебедянского муниципального района Липецкой области;

Барабанова Елена Александровна, директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения лицей с. Долгоруково Долгоруковского

муниципального района Липецкой области;

Бондарева Оксана Евгеньевна, заместитель директора по УВР муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения лицей с. Долгоруково

Долгоруковского муниципального района Липецкой области;

Ващук Евгения Владимировна, педагог дополнительного образования

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Станция

юных натуралистов Усманского муниципального района Липецкой области»;

Волкова Наталья Николаевна, методист муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы с детьми и

подростками» с. Тербуны Тербунского муниципального района Липецкой области;

Воткевич Татьяна Анатольевна, учитель начальных классов муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа с углубленным

изучением отдельных предметов №2 имени Героя Советского Союза И.И.

Жемчужникова» г. Лебедяни Лебедянского муниципального района Липецкой

области;

Гуридова Маргарита Николаевна, учитель начальных классов муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа с углубленным

изучением отдельных предметов №2 имени Героя Советского Союза И.И.

Жемчужникова» г. Лебедяни Лебедянского муниципального района Липецкой

области;

Дерюгина Наталья Александровна, учитель химии муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения лицей с. Долгоруково

Долгоруковского муниципального района Липецкой области;

Елютина Светлана Анатольевна, педагог дополнительного образования

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Станция

юных натуралистов Усманского муниципального района Липецкой области»;

Иванова Светлана Булатовна, учитель иностранного языка муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения лицей с. Долгоруково

Долгоруковского муниципального района Липецкой области;

Калаева Юлия Сергеевна, заместитель директора муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа с углубленным изучением

отдельных предметов №2 имени Героя Советского Союза И.И. Жемчужникова» г.

Лебедяни Лебедянского муниципального района Липецкой области;

Логвинова Валентина Ивановна, педагог дополнительного образования

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Станция

юных натуралистов Усманского муниципального района Липецкой области»;

Моисеева Людмила Дмитриевна, методист муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы с детьми и

подростками» с. Тербуны Тербунского муниципального района Липецкой области;

Подмаркова Наталия Алексеевна, заместитель директора муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа с углубленным

изучением отдельных предметов №2 имени Героя Советского Союза И.И.

Жемчужникова» г. Лебедяни Лебедянского муниципального района Липецкой

области;

Спекторская Людмила Савватеевна, учитель технологии муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа с углубленным

изучением отдельных предметов №2 имени Героя Советского Союза И.И.

Жемчужникова» г. Лебедяни Лебедянского муниципального района Липецкой

области.